143 da Lei Nº 11.101/2005, HOMOLOGO o resultado do leilão das Unidades Produtivas 

Isoladas, declarando como vencedoras:

         

        (i) AFARE I – FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS 

CREDITÓRIOS, CNPJ nº 26.689.672/0001-40, para aquisição da UPI DIREITOS 

CREDITÓRIOS pelo importe de R$432.100.000,00 (quatrocentos e trinta e dois milhões e 

cem mil reais), mediante compensação de créditos, conforme proposta encartada no 

ID.209519012; e

 

        (ii) FUNDO DE LIQUIDACAO FINANCEIRA FIDC - 

RESPONSABILIDADE LIMITADA, CNPJ nº 19.221.032/0001-45, para aquisição da 

UPI CRÉDITOS FISCAIS pelo importe de R$732.613.058,00 (setecentos e trinta e dois 

milhões, seiscentos e treze mil e cinquenta e oito reais), mediante compensação de créditos, 

conforme proposta encartada no ID.209519025.

         

        Por via de consequência, DETERMINO que o Administrador 

Judicial providencie todos os atos necessários para a efetivação da transferência da